

**Protokół nr 19/12  
z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty  
i Zdrowia odbytego w dniu 04.04.2012 r. godz. 10<sup>00</sup> w sali nr 12 przy  
Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności.  
Na ustawową ilość 15 radnych, w komisji uczestniczyło 11 radnych.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie  
wniesiono. Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do  
protokołu.

Doszła radna Tokaruk- obecnych 12 radnych  
P. Krawiec - przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ciepłowody  
w celu umożliwienia rozwoju funkcji rekreacyjno- sportowych w obrębach wsi:  
Muszkowice - dz. nr 215, Ciepłowody- dz. nr 242, 351 i Kobyła Głowa- dz. nr 73.  
Radny Stelmach- zapytał o lokalizację wiat i wieży widokowej.

Doszedł radny Sulima- obecnych 13 radnych  
P. Krawiec- wyjaśniła, że w Ciepłowodach wieża widokowa powstanie na Babiej  
Górze, wiaty powstaną w Ciepłowodach w okolicy stawów rybnych i na Babiej  
Górze, w Kobyłej Głowie naprzeciwko cmentarza, Muszkowice- przy boisku  
sportowym. Inwestycja budowy przedmiotowych wiat i wieży widokowej zostanie  
zrealizowana przy wkładzie własnym Gminy 5% i Wojewody Dolnośląskiego 10%  
oraz programu wspólnotowego Polska Czechy - 85%  
Więcej pytań i uwag nie wniesiono.

Doszedł radny Kwik- obecnych 14 radnych  
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ciepłowody w celu umożliwienia rozwoju  
funkcji rekreacyjno- sportowych w obrębach wsi: Muszkowice - dz. nr 215,  
Ciepłowody- dz. nr 242, 351 i Kobyła Głowa- dz. nr 73.  
został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Ad. 2 Sprawy różne  
brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne  
posiedzenie Komisji Rady Gminy o godz. 10<sup>15</sup>.

Protokołowała  
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył  
Przewodniczący Rady Gminy  
Władysław Gluza